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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Билтен 15.9.2025 година

ФАКУЛТЕТ ЗА 
ИНФОРМАТИКА

In-silico анализа за цис-
регулаторни мотиви 
во промоторските 
региони на рецепторски 
гени релевантни за 
оваријалната регулација и 
фертилитет кај човек

1502-109/7 од 
1.9.2025 год.

Проф. д-р
Доне Стојанов

Даниела 
Христов

ФАКУЛТЕТ ЗА 
ПРИРОДНИ И 
ТЕХНИЧКИ НАУКИ

Примена на 
повеќекритериумско 
одлучување за избор 
на оптимална рута за 
транспорт на комунален 
отпад од претоварна 
станица до регионална 
депонија

1702-195/8 од 
1.9.2025 год.

Проф. д-р 
Стојанче 
Мијалковски

Димитар 
Белиќ

ФАКУЛТЕТ ЗА 
ОБРАЗОВНИ НАУКИ

Училиштето како средина 
за професионалниот 
развој на наставникот

2102-173/22 
од 28.5.2025 
год.

Проф. д-р
Соња 
Петровска

Фросина 
Џамбазовска

ФАКУЛТЕТ ЗА 
МЕДИЦИНСКИ 
НАУКИ

Улогата на патронажната 
служба при превенција, 
детекција и лекување 
на дијабетес мелитус кај 
населението во Општина 
Штип

2002-211/16 
од 2.9.2025 
год.

Проф. д-р 
Гордана 
Панова

Симона 
Димитровска

ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ 
ФАКУЛТЕТ

Интеграција на пловечка 
фотонапонска централа 
со систем за складирање 
на енергија, техничко-
економска анализа и 
оптимизација на работа

1802-80/4 од 
11.9.2025 год.

Проф. д-р 
Влатко 
Чингоски

Младен 
Митковски

ФИЛМСКА 
АКАДЕМИЈА

Variations in the Educational 
System for Dance Arts 
in Italy: Conditions and 
Possibilities

2502-70/4 од 
3.9.2025 год.

Проф. д-р 
Рисима 
Матевска 
Мијановиќ  
Рисимкин

Gilda 
Federica 
Cesario


